檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：林瑋珊

電話：06-6351762

傳真：06-6372147

電子信箱：edadws@tn.edu.tw

受文者：臺南市佳里區佳里國民小學

發文日期：中華民國106年2月14日

發文字號：南市教社字第1060177997號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立自然科學博物館本年度兒童節優免措施，請查照

。

說明：

一、依據國立自然科學博物館106年2月9日館營(一)字第10600

00293A號函辦理。

二、該館及所屬三園區於兒童節當日優惠措施如下：

(一)該館：

１、12歲以下兒童免門票（請持健保卡或相關身分證明文

件）。

２、展示場（不含收費特展）、科學中心、植物園。

(二)該館所屬三園區（921地震教育園區、車籠埔斷層園區

及鳳凰谷鳥園生態園區）：12歲以下兒童免門票（請持

健保卡或相關身分證明文件）。

三、有關門票資訊請至該館網站：http://www.nmns.edu.tw/c

h/visit/price.htm查詢。

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市政府所屬各專設幼兒園、臺南市政府所屬各國

民小學附設幼兒園
2

07

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本局社會教育科 2017-02-14
09:28:50